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Protokół nr 11/2011
posiedzenia Komisji Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli 

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej  Inowrocławia, 

odbytego w dniu 16 grudnia 2011 r. w siedzibie Urzędu Miasta Inowrocławia 
przy ul. Roosevelta 36 w Inowrocławiu.  
................................................................................................................................

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 930,  zakończyło się o godz. 1030.
Członkowie Komisji i osoby zaproszone obecni na posiedzeniu wg załączonych list obecności, które stanowią  załączniki nr 1 i 2  do protokołu.
Proponowany porządek obrad:
1. Ocena stanu sanitarnego schroniska dla bezdomnych zwierząt 
w Inowrocławiu.
2. Sprawy wymagające opinii Komisji.

3. Sprawy bieżące.
Przebieg obrad:

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji, Pan Rafał Lewandowski, który na podstawie listy obecności stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy wymagane przepisami kworum, w związku z czym obrady są prawomocne.

Do proponowanego porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag, przystąpiono więc do jego realizacji (za  - 4).
Ad. 1

Stanisław Milecki – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska 
i Rolnictwa

Przedstawił materiał pt.: „Ocena stanu sanitarnego schroniska dla bezdomnych zwierząt w Inowrocławiu”. 
Materiał stanowi załącznik nr 3 do protokołu.
W dyskusji głos zabierali:

Jarosław Mrówczyński

Czy schronisko współpracuje z mediami? Chodzi o podawanie ogłoszeń, 
że przywieziono bezpańskiego psa…
Stanisław Milecki – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska 
i Rolnictwa

Nasza Straż Miejska przyjmuje takie zgłoszenia.  Osobami odpowiedzialnymi za wyłapywanie bezpańskich psów są pracownicy PGKiM i  robią to w obecności weterynarza. Ważna jest edukacja w szkołach. Z obserwacji mogę powiedzieć, że zainteresowanie adopcja psa ze schroniska jest bardzo małe, zwłaszcza psa dorosłego.
Pan Rafał Lewandowski

Czy mają państwo jeszcze uwagi, zapytania do przedłożonego materiału?

Nie widzę chętnych do zabrania głosu.

Przystępujemy do głosowania.

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem materiału  „Ocena stanu sanitarnego schroniska dla bezdomnych zwierząt w Inowrocławiu”

Głosowanie:

za głosowało –3 radnych (jednogłośnie).
Materiał został przyjęty.
Ad. 2

Zdzisław Feit – Komendant Straży Miejskiej
Przedstawił projekt uchwały w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji.
Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4  do protokołu.
W dyskusji nikt głosu nie zabierał.

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały?

Głosowanie:

za głosowało –3 radnych (jednogłośnie).

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie.
Ad. 3

Rafał Lewandowski

Czy natrafiono już na ślad podpalacza? Tych przypadków jest coraz więcej…
Zdzisław Feit – Komendant Stary Miejskiej

Musimy rozróżnić kompetencje Policji i kompetencje Straży Miejskiej. 
Za bezpieczeństwo, o którym mówił pan Przewodniczący odpowiada Policja.  Straż Miejska odpowiada za ład, porządek i bezpieczeństwo, ale nie w sensie kryminalnym. Śledzenie, dochodzenia, to są już sprawy operacyjne leżące 
w gestii  Policji. Nie znam szczegółów na jakim jest to etapie, ale też nie jestem uprawniony, by to wiedzieć. 
Rafał Lewandowski
Czy ktoś z radnych chciałby  zabrać jeszcze głos w sprawach bieżących?

Nie widzę chętnych do zabrania głosu.
W związku z wyczerpaniem się porządku obrad, zamykam

posiedzenie Komisji.

Przewodniczący Komisji

Rafał Lewandowski
Protokółowała

Dorota Trojanowska 
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